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Hauch:  Jeg paaskønner meget den 
højtærede Finansministers Udtalelse om, 
at dersom der ikke var andet i Vejen end 
den Meningsforskel om Afleveringssynet,, 
kom man nok,over det. Det tegner egent- 
lig godt for en kommende Forhandling i 
Udvalget med Hensyn til at naa til Enig- 
hed om Spørgsmaalet. Jeg maa altsaa 
betragte det som nogenlunde givet, at den 
lille Hindring, der har været, vil kunne 
ryddes af Vejen med den Evne til at ar- 
bejde sig sammen om Tingene, som det 
høje Landsting saa ofte har vist sig at 
være i Besiddelse af. Lidt vanskeligere 
stiller det sig maaske med Afløsningssum- 
men, med Hensyn til hvilken jeg ikke sy- 
nes, den højtærede Finansminister var sær- 
lig venlig, men ogsaa paa det Omraade 
yil jeg haabe, vi kan naa til Enighed. 

Den ærede Ordfører for Det social- 
demokratiske Parti (Kr. Johansen) var jo 
forholdsvis meget venlig stemt for at faa 
en Ordning, der kunde tilfredsstille Be- 
boerne derovre. Det ærede Medlem hen- 
viste til, at jeg havde brugt det Udtryk, 
at selv om de fik den Ordning, der er 
foreslaaet af Venstre og Konservative, 
vilde de kun være relativt tilfredse. Ja, 
men det hænger sammen med den Om- 
stændighed, at de slet ikke ønsker at 
overtage Kirken; de har det godt, som 
de har det, maa man forstaa. Det ærede 
Medlem oplyste, at han forleden kom forbi 
Kirken, og at han syntes, den saa godt ud. 
Ja, den kan se meget godt ud udefra, men 
naar det ærede Medlem næste Gang kom- 
mer forbi Kirken, vil jeg dog anbefale ham 
at gaa indenfor og se paa den, for naar 
man ser den indefra, faar man absolut 
det Indtryk, at den, ikke er bygget solidt, 
saaledes som vore gamle Kirker, der er 
bygget i en langt fjernere Fortid. Derfor 
er jeg slet ikke sikker paa, at den Opfat- 
telse, som ogsaa den højtærede Finansmi- 
nister gav Udtryk: at Kirken kunde staa i 
100 Aar, vil vise sig at være rigtig. Men 
med den venlige Stemning, der er over for 
dette Spørgsmaal, har jeg det bedste Haab 
om, at vi kan naa til Enighed, naar Sagen 
kommer til Behandling i, et Udvalg. 

Hermed sluttede Forhandlingen., 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
vedtòges uden Afstemning. 

Hauch: Jeg tillader mig at foreslaa, 
at Lovforslaget henvises til et Udvalg paa 
15 I Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemning 

vedtoqes dette Forslag. 

Formanden: Der er .ikke mere paa 
Dagordenen. 

Udvalget angaaende Forslag til Lov 
om Foranstaltninger vedrørende -avbnd.ssvage 
har afgivet Betænkning over nævnte Lov- 
forslag. Eksemplarer vil blive omdelt. 

Det er meddelt mig, at der i Løbet af 
Dagen kan ventes Betænkning fra Udvalget 
angaaende Lovforslaget om Ændring i og 
Tillæg til Lov Nr, 106 af 31. Marts 1933 
om Laan og Tilskud til Grundforbedring. 
Under Forudsætning af, at dette sker, sæt- 
ter jeg Anden Behandling af denne Sag 
paa Tingets Dagsorden for Mødet i Morgen. 

Landstingets næste Møde afholdes i 
Morgen Kl. 13 30 med følgende Dagsorden: 

1) Valg a f  15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende: 

Forslag til Lov om Ændring i og T i l -  
føj else til Lov af 31. Marts 1852 om 
Overdragelse af Colonistederne paa Al- 
heden og Randbøll-Hecle i Jylland til 
sammes Fæstere som, Selvejendom. 

2) Eventuelt: Tredie Behandling af :  
Forslag til Lov om Ændring af Lov 

Nr. 143 af 1. Maj 1933 om Oprettelse 
af en Krisefond og om Nedsættelse af 
Renten for Bank- og Sparekasseind- 
skud m. v. ! ; 

3) Eventuelt: Tredie Behandling af : 
Forslag til Lov om elektriske Stærk- 

strømsanlæg. 

4) Eventuelt': Tredie Behandling cif: 
Forslag til Lov om. Udstedelse af Stats- 

gældsbeviser eller Statsobligationer til 
Indfrielse af de ifølge Lov Nr. 232 
af 8. September 1932 udstedte 5 pCt. 
2-aarige Statsgældsbeviser. 

5) Eventuelt:, Tredie Behandling af: ' 
Forslag til Lov om Ændringer i Lov 

Nr. 98 af 31. Marts 1931 om Statens 
Tjenestemænd. (Forsikringsräadet). 

6) Eventuelt: Tredie Behandling -df; 
, Forslag til Lov om Lempelser for visse 

Laan til sønderjyske Landbrugere, 
Haandværkere, handlende og Fiskere 
m. fl. 


